II - pagar, nos prazos estipulados, o valor da locação definido na cláusula V; 

9 Il - responsabilizar-se pelo pagamento das despesas de água e luz do referido imóvel. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA pagará à LOCADORA o valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos 

reais), divido em 12 (doze) parcelas de R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais, mediante apresentação de recibo de 

pagamento a ser feito até o quinto dia útil do mês subsequente ao de referência. . 

CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO E DA VIGÊNCIA 
O prazo da locação é pelo periodo de doze meses, a contar de 04 de Janeiro de 2022 até dia 31 de dezembro de 2022.

[...]

O contrato preenche todos os requisitos legais, 
A o s estando em conformidade com as normas vigentes. 
ds Dio AN puuma q AO Anguera - Ba, 04 de Janeiro de 2022 

CONTRATO Nº | 002/2022 ADM 

CONTRATANTE | Prefeitura Municipal de Anguera 

CONTRATADA | ALEX SANDRO NUNES BIÃO 

VALOR R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), divido em 12 (doze) parcelas de R$ 800,00 

(seiscentos e quarenta reais) mensais 

VIGÊNCIA 04/01/2022 à 31/12/2022 

LICITAÇÃO | Processo Administrativo Nº 009/2022 e Dispensa de Licitação Nº 002/2022 

O OBJETO Locação do imóvel à disposição da Prefeitura Municipal de Anguera, localizado na Avenida